____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2019 – CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA
DESENVOLVIMENTO E ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIAS PARA CONTRATAÇÕES DE PROJETOS

AMBIENTAIS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS, PRIORIZADAS NO SEGUNDO CHAMAMENTO
PARA APRESENTAÇÃO DE DEMANDAS ESPONTÂNEAS – LOTE 2.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 003/IGAM/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 03

PREÂMBULO

A Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo torna público aos interessados, de acordo com a
Resolução Conjunta SEMAD/IGAM n.º 1.044, de 30 de outubro de 2009, que convida pessoas jurídicas
especializadas para apresentar propostas de fornecimento do objeto desta seleção, cuja modalidade é COLETA
DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço, objetivando atender o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas,
conforme descrito no Termo de Referência (Anexo I).

Os interessados poderão obter mais informações sobre a contratação e as condições de participação através do
endereço eletrônico da Agência Peixe Vivo, www.agenciapeixevivo.org.br / http://agenciapeixevivo.org.br/editais/, a
partir de 10/04/2019 até 13/05/2019, e pelo email: licitacao@Agênciapeixevivo.org.br.

LEIA-SE: PÁGINA 03

PREÂMBULO

A Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo torna público aos interessados, de
acordo com a Resolução Conjunta SEMAD/IGAM n.º 1.044, de 30 de outubro de 2009, que convida
pessoas jurídicas especializadas para apresentar propostas de fornecimento do objeto desta seleção,
cuja modalidade é COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço, objetivando atender o Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, conforme descrito no Termo de Referência (Anexo I).

Os interessados poderão obter mais informações sobre a contratação e as condições de participação
através do endereço eletrônico da Agência Peixe Vivo, www.agenciapeixevivo.org.br /
http://agenciapeixevivo.org.br/editais/, a partir de 10/04/2019 até 13/05/2019, e pelo email:
licitacao@agbpeixevivo.org.br.

ONDE SE LÊ: PÁGINA 16
14.2 - Os interessados poderão obter maiores informações e esclarecimentos relativos a esta Seleção junto a
Agência Peixe Vivo, através do e-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

LEIA-SE: PÁGINA 16
14.2 - Os interessados poderão obter maiores informações e esclarecimentos relativos a esta Seleção
junto a Agência Peixe Vivo, através do e-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

Belo Horizonte, 26 abril de 2019.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

http://www.agenciapeixevivo.org.br/
http://agenciapeixevivo.org.br/editais/
mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br
http://www.agenciapeixevivo.org.br/
http://agenciapeixevivo.org.br/editais/
file://Agbserver/e/1.%20AGB/1.4.%20ASSESSORIA%20%20TÉCNICA%20JURÍDICA/ATOS%20CONVOCATÓRIOS/ATOS%20CONVOCATORIOS%202019/IGAM/ATO%20002_2019%20CG%20IGAM%20CONSULTORIA%20ESPECIALIZADA%20PARA%20ELABORAR%20TDR_LOTE_2/licitacao@agbpeixevivo.org.br
mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
file://Agbserver/e/1.%20AGB/1.4.%20ASSESSORIA%20%20TÉCNICA%20JURÍDICA/ATOS%20CONVOCATÓRIOS/ATOS%20CONVOCATORIOS%202019/IGAM/ATO%20002_2019%20CG%20IGAM%20CONSULTORIA%20ESPECIALIZADA%20PARA%20ELABORAR%20TDR_LOTE_2/licitacao@agbpeixevivo.org.br